РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2018 № 102
О внесении изменений в постановление администрации
города Мценска от 14 августа 2017 года №849
«Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы», Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ  формирования современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 14 августа  2017 года №849 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы», Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. в приложении 4 исключить из состава «Общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проектов по благоустройству территории города и формированию современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы» начальника Управления ЖКХ, заместитель председателя комиссии - Климову Светлану Александровну;

1.2. в приложении 4 включить в состав «Общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проектов по благоустройству территории города и формированию современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы» начальника Управления ЖКХ, заместитель председателя комиссии  - Кудрявцеву Василину Александровну;

1.3. в приложении 5 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Общественная комиссия по благоустройству территории города и формированию современной городской среды  на территории города Мценска  (далее - Комиссия)  создается  в целях рассмотрения и оценки предложений  о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы» дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, организации и проведения открытого голосования по общественным территориям, подведения итогов общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы», а также контроля за ее реализацией.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска  С.А. Чернышина.
Глава города Мценска                                                                             А. Н. Беляев